
Gastro Cup - 14.04.2018
Ergebnisse
2er Scramble - Stableford; 9 Löcher
Handicap-Grenze: 54

Red Golf Moorfleet Herren: GELB Par: 68 Slope: 124 Course: 66.1
Damen: ROT Par: 68 Slope: 119 Course: 67.3 Stand: 14.04.18, 18:39 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto
1 1 Schulz, Dirk Moorfleet, Red Golf  19,3

Lipsow, Werner-Michael Moorfleet, Red Golf  20,7/19  17  27
2 Hille, Michela Moorfleet, Red Golf  14,8

Nebe, Michael Moorfleet, Red Golf   9,5/10  16  21
* Prien, Ronald Brunstorf, G&CC  20,2

Prien, Inga Sachsenwald, GC Am   9,6/11  16  22
4 Lau, Peter Moorfleet, Red Golf  13,0

Lau-Westen, Michaela Moorfleet, Red Golf   9,9/10  11  16
5 Claussen, Ralf Moorfleet, Red Golf  30,5

Friese, Gerda Moorfleet, Red Golf  35,7/33   9  23
* Jenning, Herbert Moorfleet, Red Golf  23,6

Meineke, Stefan Moorfleet, Red Golf  26,9/25   9  22
* Sepke, Frank Moorfleet, Red Golf  31,5

Jahn, Frank Moorfleet, Red Golf  34,0/33   9  26
8 Burmeister, Frauke Moorfleet, Red Golf  19,4

Wenhold, Astrid Moorfleet, Red Golf  26,5/21   8  19
9 Woller, Petra Moorfleet, Red Golf  34,5

Grehl, Sabine Moorfleet, Red Golf  18,7/22   7  16
10 Möller, Petra Moorfleet, Red Golf  25,9

Möller, Wolfgang Moorfleet, Red Golf  18,6/21   6  17
* Mallock, Peter Moorfleet, Red Golf    48

Mallock, Bettina Moorfleet, Red Golf    54/51   6  31
* Krull, Dr. Stephan Quickborn, Red Golf    54?

Küchmeister, Susanne Quickborn, Red Golf  27,0/34   6  21
13 Müller-Kaleß, Svenja Moorfleet, Red Golf  35,0

Müller, Swen Moorfleet, Red Golf  30,5/33   4  20
14 Kirschner, Anke Brunstorf, G&CC    54

Pieper, Kerstin Moorfleet, Red Golf    42/45   3  19
15 Koschnitzki, Hans-Jürgen ALT: Gast PR

Koschnitzki, Heiko Soltau, GP --/56   2  27
* Friedrich, Katharina Moorfleet, Red Golf    40

Braun, Roswitha Moorfleet, Red Golf    46/42   2  14

Netto
1 1 Mallock, Peter Moorfleet, Red Golf    48

Mallock, Bettina Moorfleet, Red Golf    54/51   6  31
2 2 Koschnitzki, Hans-Jürgen ALT: Gast PR

Koschnitzki, Heiko Soltau, GP --/56   2  27
* Schulz, Dirk Moorfleet, Red Golf  19,3

Lipsow, Werner-Michael Moorfleet, Red Golf  20,7/19  17  27
4 Sepke, Frank Moorfleet, Red Golf  31,5

Jahn, Frank Moorfleet, Red Golf  34,0/33   9  26
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

5 Claussen, Ralf Moorfleet, Red Golf  30,5
Friese, Gerda Moorfleet, Red Golf  35,7/33   9  23

6 Prien, Ronald Brunstorf, G&CC  20,2
Prien, Inga Sachsenwald, GC Am   9,6/11  16  22

* Jenning, Herbert Moorfleet, Red Golf  23,6
Meineke, Stefan Moorfleet, Red Golf  26,9/25   9  22

8 Hille, Michela Moorfleet, Red Golf  14,8
Nebe, Michael Moorfleet, Red Golf   9,5/10  16  21

* Krull, Dr. Stephan Quickborn, Red Golf    54?
Küchmeister, Susanne Quickborn, Red Golf  27,0/34   6  21

10 Müller-Kaleß, Svenja Moorfleet, Red Golf  35,0
Müller, Swen Moorfleet, Red Golf  30,5/33   4  20

11 Burmeister, Frauke Moorfleet, Red Golf  19,4
Wenhold, Astrid Moorfleet, Red Golf  26,5/21   8  19

* Kirschner, Anke Brunstorf, G&CC    54
Pieper, Kerstin Moorfleet, Red Golf    42/45   3  19

13 Möller, Petra Moorfleet, Red Golf  25,9
Möller, Wolfgang Moorfleet, Red Golf  18,6/21   6  17

14 Lau, Peter Moorfleet, Red Golf  13,0
Lau-Westen, Michaela Moorfleet, Red Golf   9,9/10  11  16

* Woller, Petra Moorfleet, Red Golf  34,5
Grehl, Sabine Moorfleet, Red Golf  18,7/22   7  16

16 Friedrich, Katharina Moorfleet, Red Golf    40
Braun, Roswitha Moorfleet, Red Golf    46/42   2  14

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!
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